

## 投标报价一览表

项目名称及包号：中共浞水县委党校新校区食堂设备及日用品类采购项目（二包）

项目编号：E4201000184036409001

序号	产品名称	品牌、规格、型号	数量	单价	总价	备注
1	单层布艺帘	创明、280cm、阻燃布	1860 米	76	141360	含 2 倍褶皱，单层布，阻燃抗菌面料
2	双层布艺帘	创明、280cm、阻燃布/纱	362 米	98	35476	含 2 倍褶皱，含一层纱一层布，布帘为阻燃抗菌面料，纱帘为阻燃纱
3	手动轨道	创明、6063-5 铝合金轨道	1348 米	75	101100	6063-5 铝合金，1mm 厚度，表面电泳漆处理
4	电动单层布艺帘	创明、280cm、阻燃布	162 米	76	12312	含 2 倍褶皱，单层布
5	电动开合帘机构	创明、1.2Nm 静音电机	5 套	1500	7500	1.2NM 静音电机
6	舞台幕布	创明、280cm、阻燃布	561 米	76	42636	含 3 倍褶皱，绒布，底幕米色，两道红幕，三层布
7	专业舞台幕机构	创明、1.2Nm 舞台幕电机	3 套	15000	45000	专业拉幕机构系统
8	手动铝百叶	创明、25 手动铝百叶	291 平方米	148	43068	2.5CM 叶片铝合金百叶帘
9	1.8 米床四件套	创明、材质：纯棉，精梳棉，含被套 240CM*240CM*1、 床单 270CM*280CM*1、 枕套 60CM*90CM*2	56 套	300	16800	学员楼 1.8 米大床 28 套
10	枕芯	创明、材质：羽丝绒 45CM*75CM	56 套	60	3360	
11	床笠(保护垫)	创明、材质：纯棉，精梳棉 180CM*200CM*1	56 套	170	9520	
12	夏被	创明、材质：羽丝绒 220CM*220CM	28 套	160	4480	
13	冬被	创明、材质：羽丝绒 220CM*220CM	28 套	220	6160	

14	1.5米床四件套	创明、材质：纯棉，精梳棉，含被套 210CM*240CM*1、 床单 240CM*280CM*1、 枕套 60CM*90CM*2	128 套	290	37120	学员楼 1.5 米床 64 套
15	枕芯	创明、材质：羽丝绒 45CM*75CM	128 套	60	7680	
16	床笠(保护垫)	创明、材质：纯棉，精梳棉 150CM*200CM*1	128 套	150	19200	
17	夏被	创明、材质：羽丝绒 190CM*220CM	64 床	150	9600	
18	冬被	创明、材质：羽丝绒 190CM*220CM	64 床	200	12800	
19	1.1米床三件套(定制)	创明、材质：纯棉，精梳棉，含被套 170CM*240CM*1、 床单 200CM*280CM*1、 枕套 60CM*90CM*1	254 套	260	66040	学员楼 1.1 米床 254 套
20	枕芯	创明、材质：羽丝绒 45CM*75CM	254 套	60	15240	
21	床笠(保护垫)	创明、材质：纯棉，精梳棉 110CM*200CM*1	254 套	130	33020	
22	夏被	创明、材质：羽丝绒 160CM*220CM	254 床	140	35560	
23	冬被	创明、材质：羽丝绒 160CM*220CM	254 床	180	45720	
24	毛巾	创明、150g3A 抗菌长绒棉	184 条	28	5152	学员楼 1.8 米大床 28 套/学员楼 1.5 米床 64 套
25	浴巾	创明、5A 级抗菌长绒棉 135cm*70cm	184 条	68	12512	
26	辅材及配件				0	产品中包含辅材及配件
27	安装、调试费				0	免费提供
28	保险费、培训费				0	免费提供
29	税金				99894.08	税率为 13%
30	其它				0	无
投标总报价		人民币小写：868310.08 元				

人民币大写：捌拾陆万捌仟叁佰壹拾元捌分
---------------------

**说明：**

- 1、所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。
- 2、此表除保留在投标文件中外，还应将《投标报价一览表》及《投标分项报价表》另行组成报价文件，随投标文件一起按招标文件中描述的云签章要求，在平台上盖云签章后依次上传，以作为唱标之用。
- 3、报价应包含所有设备款、运输费、安装调试费、检测验收费、培训、税收、保险等与项目相关的全部费用

供应商名称（电子签章）：广东创明遮阳科技有限公司

法定代表人或授权代表签字或签章：\_\_\_\_\_

时间：2023 年 11 月 13 日

## 投标分项报价表

项目名称及包号：中共浔水县委党校新校区食堂设备及日用品类采购项目（二包）

项目编号：E4201000184036409001

序号	名称	规格、型号	制造商名称及品牌	数量	单价	总价	备注
1	单层布艺帘	280cm、阻燃布	广东创明遮阳科技有限公司、创明	1860 米	76	141360	含 2 倍褶皱，单层布，阻燃抗菌面料
2	双层布艺帘	280cm、阻燃布/纱	广东创明遮阳科技有限公司、创明	362 米	98	35476	含 2 倍褶皱，含一层纱一层布，布帘为阻燃抗菌面料，纱帘为阻燃纱
3	手动轨道	6063-5 铝合金轨道	广东创明遮阳科技有限公司、创明	1348 米	75	101100	6063-5 铝合金，1mm 厚度，表面电泳漆处理
4	电动单层布艺帘	280cm、阻燃布	广东创明遮阳科技有限公司、创明	162 米	76	12312	含 2 倍褶皱，单层布
5	电动开合帘机构	1.2Nm 静音电机	广东创明遮阳科技有限公司、创明	5 套	1500	7500	1.2NM 静音电机
6	舞台幕布	280cm、阻燃布	广东创明遮阳科技有限公司、创明	561 米	76	42636	含 3 倍褶皱，绒布，底幕米色，两道红幕，三层布
7	专业舞台幕机构	1.2Nm 舞台幕电机	广东创明遮阳科技有限公司、创明	3 套	15000	45000	专业拉幕机构系统
8	手动铝百叶	25 手动铝百叶	广东创明遮阳科技有限公司、创明	291 平方米	148	43068	2.5CM 叶片铝合金百叶帘
9	1.8 米床四件套	材质：纯棉，精梳棉，含被套 240CM*240CM*1、床单 270CM*280CM*1、枕套 60CM*90CM*2	广东创明遮阳科技有限公司、创明	56 套	300	16800	学员楼 1.8 米大床 28 套
10	枕芯	材质：羽丝绒 45CM*75CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	56 套	60	3360	
11	床笠(保护垫)	材质：纯棉，精梳棉 180CM*200	广东创明遮阳科技有限公司、创明	56 套	170	9520	

		CM*1					
12	夏被	材质:羽丝绒 220CM*220CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	28套	160	4480	
13	冬被	材质:羽丝绒 220CM*220CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	28套	220	6160	
14	1.5米床四件套	材质:纯棉,精梳棉,含被套 210CM*240CM*1、床单 240CM*280CM*1、枕套 60CM*90CM*2	广东创明遮阳科技有限公司、创明	128套	290	37120	学员楼 1.5米床 64套
15	枕芯	材质:羽丝绒 45CM*75CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	128套	60	7680	
16	床笠(保护垫)	材质:纯棉,精梳棉 150CM*200CM*1	广东创明遮阳科技有限公司、创明	128套	150	19200	
17	夏被	材质:羽丝绒 190CM*220CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	64床	150	9600	
18	冬被	材质:羽丝绒 190CM*220CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	64床	200	12800	
19	1.1米床三件套(定制)	材质:纯棉,精梳棉,含被套 170CM*240CM*1、床单 200CM*280CM*1、枕套 60CM*90CM*1	广东创明遮阳科技有限公司、创明	254套	260	66040	

20	枕芯	材质:羽丝绒 45CM*75CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	254 套	60	15240	
21	床笠(保护垫)	材质:纯棉,精梳棉 110CM*200CM*1	广东创明遮阳科技有限公司、创明	254 套	130	33020	
22	夏被	材质:羽丝绒 160CM*220CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	254 床	140	35560	
23	冬被	材质:羽丝绒 160CM*220CM	广东创明遮阳科技有限公司、创明	254 床	180	45720	
24	毛巾	150g3A 抗菌长绒棉	广东创明遮阳科技有限公司、创明	184 条	28	5152	学员楼 1.8 米大床 28 套/学员楼 1.5 米床 64 套
25	浴巾	5A 级抗菌长绒棉 135cm*70cm	广东创明遮阳科技有限公司、创明	184 条	68	12512	
26	辅材及配件					0	产品中包含辅材及配件
27	安装、调试费					0	免费提供
28	保险费、培训费					0	免费提供
29	税金					99894.08	税率为 13%
30	其它					0	无
总计						868310.08	

说明：1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。

2、《分项报价》总计价格必须与《投标一览表》投标总报价一致。

3、需提供详细的投标产品报价清单，均应注明货物名称、生产厂家、具体型号、规格参数、单位、数量、单价、总价等。

4. 供应商必须按此表格式中的对应栏目内容填写，若需增加栏目，请在栏目“其它”中填写，并作详细说明。如果不提供详细的投标分项报价表将被视为没有实质性响应招标文件。

投标人名称（电子签章）：广东创明遮阳科技有限公司

法定代表人或授权代表签字或签章：\_\_\_\_\_

时间：2023 年 11 月 13 日